Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1308363826

Vorwort

GRUNDLAGEN
Farben

Farbenlehre
Farbkompositionen
Pinsel
Aquarellpapier
Zusatzliches Material
Grundtechniken

Vorlagen auf dein Aquarellpapier
Ubertragen

Lieblingsprodukte

[nball

10
14
16
17

20
22
24

28
29

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1308363826

PROJEKTE 30 Bilderbibliothek Schmetterlinge 124

Motive 31 Bilderbibliothek Blumen 125
Liebevolle Rose 32 . i )

Hangender BlUtenzauber 36 Uber die Autorin 126
Verspielter Blatterkreis 40 Danke 127
Fantasievolle Feder 44

Filigranes Kranzchen 48

Traumhaftes Blumenherz 52

Vertraumte Taschenuhr 56

Geheimnisvoller Mond 60

Botanischer Pinsel mit Schmetterlingen 64

Fantastische Blumenpalette 70
Exotische Ananas 74
BlUhender Mond 78
BlUtenverzierte Kamera 82
Romantische Sanduhr 86
Tropisches Eis 90
Marchenhaftes Hauschen 94
Floraler Ballon 100
Prachtige Blumentasse 106
Verzauberter Mond 12

Magischer Schmetterling 18



