

Inhalt

Vorwort	6
GRUNDLAGEN	9
Farben	10
Farbenlehre	14
Farbkompositionen	16
Pinsel	17
Aquarellpapier	20
Zusätzliches Material	22
Grundtechniken	24
Vorlagen auf dein Aquarellpapier übertragen	28
Lieblingsprodukte	29

PROJEKTE			
Motive	30	Bilderbibliothek Schmetterlinge	124
Liebevolle Rose	31	Bilderbibliothek Blumen	125
Hängender Blütenzauber	32	Über die Autorin	126
Verspielter Blätterkreis	36	Danke	127
Fantasierolle Feder	40		
Filigranes Kränzchen	44		
Traumhaftes Blumenherz	48		
Verträumte Taschenuhr	52		
Geheimnisvoller Mond	56		
Botanischer Pinsel mit Schmetterlingen	60		
Fantastische Blumenpalette	64		
Exotische Ananas	70		
Blühender Mond	74		
Blütenverzierte Kamera	78		
Romantische Sanduhr	82		
Tropisches Eis	86		
Märchenhaftes Häuschen	90		
Floraler Ballon	94		
Prächtige Blumentasse	100		
Verzauberter Mond	106		
Magischer Schmetterling	112		
	118		